
Российская Федерация Краснодарский край 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 имени Л.Д.Телицына 

МО Староминский район 

 

ПРИКАЗ 

 

От  25 октября  2024 г.                                                 № 188 - ОД 

 

«Об утверждении графика оценочных процедур в МБОУ СОШ №6 

им.Л.Д.Телицына на 2-е полугодие  2024-2025 учебного года» 

 

В соответствии с письмом министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 06 августа 2024 года №47-01-

13-13751/24 «О едином графике проведения оценочных роцедур в ОО в 2024-
2025 учебном году», в соответствии с письмом УО администрации МО 
Староминский район от 08.08.2024г №1658 «О едином графике проведения 

оценочных процедур в ОО в 2024-2025 учебном году» 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ СОШ №6 им. Л. Д. 

Телицына  на 2-е полугодие  2024-2025 учебного года (Приложение №1) 

2. Заместителю директора по учебно- воспитательной работе Гунченко 

Наталье Александровне организовать размещение на сайте МБОУ СОШ№6 

им. Л.Д.Телицына данного приказа и графика оценочных процедур до 

30.10.2024г.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №6 им.Л.Д.Телицына ____________И.И.Беляев 

 

 


